
 

Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 21:28

Link do produktu: https://artinus.eu/alleva-natural-z-rybami-i-dynia-12kg2kg-gratis-p-2607.html

  
Alleva Natural z Rybami i Dynią
12kg+2kg Gratis

Cena 239,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Diusapet

Opis produktu
Diusapet najwyższa jakość prosto z Włoch od 1901 roku kiedy to powstała pierwsza linia produktów n zawsze naszą muzą jest
Matka Natura:Obszar Lombardzkiego Parku Przyrody Ticino z rzeką Po daje nam możliwość lokalnego pozyskiwania wielu
surowców, takich jak groszek i ziemniaki, kontrolując cały łańcuch dostaw prowadzi nas we wszystkich naszych wyborach.
dbamy zgodnie z naturą.Wybór surowców oznacza staranne poznanie ich pochodzenia, możliwości ich przetwarzania, oraz jak
wygląda ich zawartość w strukturze molekularnej.Bez wątpienia, oznacza poznanie ich w 100%. Wszystko czerpiemy z natury.
Natura jest naszą matką, jest naszą inspiracją i naszym przewodnikiem w życiu.Nasze podejście w pełni opiera się na nauce,
ponieważ to najbardziej solidny fundament przy tworzeniu żywieniowych koncepcji.Wszystkie nasze produkty gotujemy na
parze, stosując delikatną obróbkę termiczną, która jest niezbędna, aby zapewnić strawność, smakowitość i zachować
właściwości odżywcze składników.Opracowujemy odżywczą suchą karmę dla zwierząt, która w pełni zaspokaja potrzeby
naszych ukochanych pupili. Nasz cel osiągamy dzięki naukowo udowodnionemu połączeniu prostych, wysokojakościowych
składniki i niezwykłych fitoskładników.

Źródło białka

Wyselekcjonowane źródła białka muszą przejść rygorystyczną kontrolę jakości i pozostałe badania. Świeżość i bezpieczeństwo
są mikrobiologicznie potwierdzane wraz z wartością odżywczą, określając ich poziom strawności oraz skład aminokwasowy.

Źródło tłuszczy

Olej rybny i tłuszcz z kurczaka są konserwowane naturalnymi przeciwutleniaczami. Następnie są poddawane szczegółowym
badaniom, aby zagwarantować jak najbardziej optymalne proporcje pomiędzy niezbędnymi kwasami omega-6 i omega-3.

Źródło węglowodanów

Wybraliśmy skrobię o niskim indeksie glikemicznym do podstawowych karm, a w przypadku także źródła wysokostrawnej
skrobi dla linii kiedy potrzeby żywieniowe mają na celu dostarczenie energii w najkrótszy możliwy czas.

Owoce i warzywa

Dodatek owoców i warzyw, takich jak jabłka, marchew, jagoda i żurawina, wspiera poprawne funkcjonowanie jelit i jest
doskonałym źródłem przeciwutleniaczy.

Diusapet stale poszukuje innowacji, dlatego zdecydowała się na połączenie w produktach naturalnych fitoskładników i innych
naturalnych mikroelementów o silnym efekcie funkcjonalnym.

Diusapet starannie wyselekcjonowała te składniki pod względem ich sprawdzonej skuteczności, jakości i bezpieczeństwa oraz
wykorzystuje je do wzbogacania formuł wartościami odżywczymi.

Aloes

Aloes używany przez Diusa Pet jest całkowicie naturalny, pozyskiwany zgodnie z opatentowanym procesem, który gwarantuje
bardzo wysoki poziom substancji czynnych. Roślina wspiera nasz system odpornościowy, ale również daje dobroczynny wpływ
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na stan zdrowia i gojenia skóry.

Korzeń żeń-szenia

Naturalny korzeń żeń-szenia jest używany od wielu wieków w tradycyjnej medycynie orientalnej ze względu na jego
właściwości zdrowotne. Postanowiliśmy wykorzystać ten drogocenny składnik również w naszych produktach, aby wzmocnić
działanie z innymi fitoskładnikami o sprawdzonej skuteczności.
 

Człowiek rozwija Naukę, aby poprawiać wszystkie aspekty swojego życia – zdobywać doświadczenie i wiedzę dla zapewnienia
lepszej przyszłości naszej planety.Nauka o żywieniu jest jedną z najważniejszych ponieważ dzięki zbilansowanej i odpowiedniej
żywności można zapewnić sobie odpowiednie zdrowie, a co za tym idzie harmonię i dobrostan.

Nasz Naukowy Zespół w oparciu o badania laboratoryjne (wykonywane zarówno wewnętrznie, jak i w laboratoriach
polecających), rozwija etyczne badania naukowe „bez okrucieństwa” we współpracy z autorytetami w branży.

Jedyny sposób na gwarancję zdrowej żywności to staranne dobieranie składników i traktowanie ich z poszanowaniem.

Nasza firma produkująca karmę dla zwierząt domowych z siedzibą we Włoszech wykorzystuje wyselekcjonowane, naturalne i
wysokiej jakości składniki przetwarzane przy użyciu najbardziej zaawansowanych technologii.

Wszystkie nasze produkty „gotujemy na parze”. Poddajemy je delikatnej obróbce termicznej, aby zapewnić wysoką strawność
i zakonserwować produkt, a jednocześnie zachować jak najwięcej składników odżywczych.

Posiadamy w pełni wyposażone laboratorium wewnętrzne, aby zapewnić wysoką jakość użytych składników. Nasz zakład
produkcyjny posiada certyfikat ISO 9001, dzięki czemu postępujemy zgodnie z najlepszymi praktykami produkcji, łącząc
technologię i szanując środowisko naturalne, bezpieczeństwo i kontrolę jakości.

Alleva Natural z Rybami i Dynia dla dorosłych psów ras
średnich i dużych) 12kg + 2kg
Opis

Skład: Dehydratyzowane ryby oceaniczne (śledź) (30%), świeże ryby oceaniczne (śledź) (20%), ryż brązowy, olej
rybi (śledź), skrobia grochowa, suszona dynia (5%), suszona pulpa buraczana, korzeń cykorii (źródło inuliny i
F.O.S.), suszone inaktywowane drożdże piwne (źródło M.O.S.), fosforan dwuwapniowy, węglan potasu,
glukozamina, siarczan chondroityny, Sok z juki

Składniki analityczne: Białko surowe 26,00%; Tłuszcz surowy 16,00%; Włókno surowe 2,00%; Popiół surowy
7,20%; Wapń 1,50%; Fosfor 1,20%; Omega-6 1,90%; Omega-3 1,50%; Glukozamina 1000mg/kg; Siarczan
chondroityny 800mg/kg. Energia Metaboliczna (CEN): 3850 kcal/kg; 16,2 MJ/kg.
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